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                                                                                          BILANCIO  DI  PREVISIONE  2014

                                                                        QUADRO DIMOSTRATIVO DEL FINANZIAMENTO DELLE SPESE DI INVESTIMENTO

                   TITOLO II - SPESE IN CONTO CAPITALE                                                                                    R I S O R S E

                                                                                                       Contributo c/c capitale

   Codice                                                                   Risorse        Avanzo di      Stato-Regioni con      Risorse concessioni    Risorse sanzioni     Risorse da alienazione         Mutui

 intervento              I N T E R V E N T O                 Importo        correnti      amministra-    vincolo destinazione     sanzioni edilizie     codice  stradale     beni e diritti patrim.

                                                                         destinate agli      zione

                                                                          investimenti                  Codice                   Codice                Codice                Codice                  Codice

                                                                                                        risorsa     Importo     risorsa    Importo     risorsa    Importo    risorsa     Importo     risorsa     Importo

 2.01.01.01 MANUT.NE STRAORD. IMMOBILI ADIBITI AD UFFICI        4.000,00           0,00           0,00                     0,00 4054035      4.000,00                  0,00                    0,00                    0,00

            COMUNALI                                                                                                       0,00                  0,00                  0,00                    0,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.01.01.01             4.000,00           0,00           0,00                     0,00              4.000,00                  0,00                    0,00                    0,00

 2.01.01.06 INCARICHI PROFESSIONALI ESTERNI                    30.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00 4.05.4012     30.000,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.01.01.06            30.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00               30.000,00                    0,00

 2.03.01.05 TELECAMERE                                         10.000,00           0,00           0,00                     0,00 4054035     10.000,00                  0,00                    0,00                    0,00

 2.03.01.05 ACQUISTO TELELASE                                   7.000,00           0,00           0,00                     0,00 4054035      7.000,00                  0,00                    0,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.03.01.05            17.000,00           0,00           0,00                     0,00             17.000,00                  0,00                    0,00                    0,00

 2.03.01.07 QUOTA CONCORSO SPESE COSTRUZIONE NUOVO CANILE      16.070,98           0,00           0,00                     0,00 4054035     16.070,98                  0,00                    0,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.03.01.07            16.070,98           0,00           0,00                     0,00             16.070,98                  0,00                    0,00                    0,00

 2.04.02.01 MESSA IN SICUREZZA IMMOBILE : SCUOLE ELEMENTA       5.000,00           0,00           0,00                     0,00 4054035      5.000,00                  0,00                    0,00                    0,00

            RI                                                                                                             0,00                  0,00                  0,00                    0,00                    0,00

 2.04.02.01 MANUTENZIONE STRAORDINARIA SCUOLE ELEMENTARI      535.000,00           0,00     535.000,00                     0,00                  0,00                  0,00                    0,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.04.02.01           540.000,00           0,00     535.000,00                     0,00              5.000,00                  0,00                    0,00                    0,00

 2.04.02.05 ACQUISTO ARREDI PER LE SCUOLE .                     9.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00 4.05.4006      7.000,00                    0,00

                                                                                                                           0,00                  0,00                  0,00 4.05.4012      2.000,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.04.02.05             9.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00                9.000,00                    0,00

 2.04.05.05 ACQUISTO AUTOVETTURA                               50.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00 4.05.4014     50.000,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.04.05.05            50.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00               50.000,00                    0,00

 2.08.01.01 MANUTENZIONE E ASFALTATURA STRADE                  90.000,00           0,00           0,00                     0,00 4054035     25.000,00                  0,00 4.05.4010     65.000,00                    0,00

 2.08.01.01 POTENZIAMENTO SEGNALETICA STRADALE                 10.000,00           0,00           0,00                     0,00 4054035     10.000,00                  0,00                    0,00                    0,00

 2.08.01.01 SEGNALETICA VERTICALE                              10.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00 4.05.4012     10.000,00                    0,00

 2.08.01.01 COMPLETAMENTO AREE STANDARD VIA GIOTTO/VIA TI      16.448,80           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00 4.05.4012      5.000,00                    0,00

            NTORETTO                                                                                                       0,00                  0,00                  0,00 4.01.4004     11.448,80                    0,00

                      Totale Intervento  2.08.01.01           126.448,80           0,00           0,00                     0,00             35.000,00                  0,00               91.448,80                    0,00
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                                                                                          BILANCIO  DI  PREVISIONE  2014

                                                                        QUADRO DIMOSTRATIVO DEL FINANZIAMENTO DELLE SPESE DI INVESTIMENTO
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                                                                                                       Contributo c/c capitale

   Codice                                                                   Risorse        Avanzo di      Stato-Regioni con      Risorse concessioni    Risorse sanzioni     Risorse da alienazione         Mutui

 intervento              I N T E R V E N T O                 Importo        correnti      amministra-    vincolo destinazione     sanzioni edilizie     codice  stradale     beni e diritti patrim.
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 2.08.02.01 MANUTENZIONE E POTENZIAMENTO PUBBLICA ILLUMI-      40.000,00           0,00           0,00                     0,00 4054035     10.000,00                  0,00 4.05.4012     30.000,00                    0,00

            NAZIONE                                                                                                        0,00                  0,00                  0,00                    0,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.08.02.01            40.000,00           0,00           0,00                     0,00             10.000,00                  0,00               30.000,00                    0,00

 2.09.01.01 PULIZIA TERRITORIO DA DISCARICHE ED INERTI          3.000,00           0,00       3.000,00                     0,00                  0,00                  0,00                    0,00                    0,00

 2.09.01.01 ACCANTONAMENTO DI CUI ART. 12, C. 1 DPR 207/2      15.000,00           0,00      15.000,00                     0,00                  0,00                  0,00                    0,00                    0,00

            010                                                                                                            0,00                  0,00                  0,00                    0,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.09.01.01            18.000,00           0,00      18.000,00                     0,00                  0,00                  0,00                    0,00                    0,00

 2.09.04.07 QUOTA DA RIVERSARE ALLA CONCESSIONARIA PER GL       7.000,00           0,00       7.000,00                     0,00                  0,00                  0,00                    0,00                    0,00

            I INVESTIMENTI SULLA RETE IDRICA                                                                               0,00                  0,00                  0,00                    0,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.09.04.07             7.000,00           0,00       7.000,00                     0,00                  0,00                  0,00                    0,00                    0,00

 2.09.06.01 INTERVENTI PER ARREDO URBANO                       10.000,00           0,00           0,00                     0,00 4054035     10.000,00                  0,00                    0,00                    0,00

 2.09.06.01 MANUTENZIONE ED INTERVENTI STRAORDINARI SU VE       2.929,02           0,00           0,00                     0,00 4054035      2.929,02                  0,00                    0,00                    0,00

            RDE PUBBLICO                                                                                                   0,00                  0,00                  0,00                    0,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.09.06.01            12.929,02           0,00           0,00                     0,00             12.929,02                  0,00                    0,00                    0,00

 2.10.01.05 ACQUISTO ATTREZZATURA E ARREDI ASILO NIDO           3.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00 4.05.4012      3.000,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.10.01.05             3.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00                3.000,00                    0,00

 2.10.03.01 MANUTENZIONE STRAORDINARIA CASA PROTETTA            5.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00 4.05.4012      5.000,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.10.03.01             5.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00                5.000,00                    0,00

 2.10.03.05 MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMMOBILE VILLA PAG      10.177,43           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00 4.01.4003     10.177,43                    0,00

            LINO                                                                                                           0,00                  0,00                  0,00                    0,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.10.03.05            10.177,43           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00               10.177,43                    0,00

 2.10.04.01 ORTI PUBBLICI                                      15.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00 4.05.4012     15.000,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.10.04.01            15.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00               15.000,00                    0,00

 2.10.04.10 CONCORSO SPESA PER FINANZIM. MUTUO CISA            12.880,00           0,00       4.592,50                     0,00                  0,00                  0,00 4.05.4054      8.287,50                    0,00

                      Totale Intervento  2.10.04.10            12.880,00           0,00       4.592,50                     0,00                  0,00                  0,00                8.287,50                    0,00

                                            T O T A L E       916.506,23           0,00     564.592,50                     0,00            100.000,00                  0,00              251.913,73                    0,00

                                                                        TOTALE ENTRATE CHE FINANZIANO SPESE IN CONTO CAPITALE          916.506,23
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                                                                                          BILANCIO  DI  PREVISIONE  2015

                                                                        QUADRO DIMOSTRATIVO DEL FINANZIAMENTO DELLE SPESE DI INVESTIMENTO
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                                                                                                       Contributo c/c capitale

   Codice                                                                   Risorse        Avanzo di      Stato-Regioni con      Risorse concessioni    Risorse sanzioni     Risorse da alienazione         Mutui
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                                                                          investimenti                  Codice                   Codice                Codice                Codice                  Codice

                                                                                                        risorsa     Importo     risorsa    Importo     risorsa    Importo    risorsa     Importo     risorsa     Importo

 2.01.01.01 MANUT.NE STRAORD. IMMOBILI ADIBITI AD UFFICI      130.000,00           0,00           0,00                     0,00 4054035    130.000,00                  0,00                    0,00                    0,00

            COMUNALI                                                                                                       0,00                  0,00                  0,00                    0,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.01.01.01           130.000,00           0,00           0,00                     0,00            130.000,00                  0,00                    0,00                    0,00

 2.03.01.05 TELECAMERE                                         10.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00 4.05.4011     10.000,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.03.01.05            10.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00               10.000,00                    0,00

 2.03.01.07 QUOTA CONCORSO SPESE COSTRUZIONE NUOVO CANILE      16.070,98           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00 4.01.4003     16.070,98                    0,00

                      Totale Intervento  2.03.01.07            16.070,98           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00               16.070,98                    0,00

 2.04.02.01 IMPIANTO FOTOVOLTAICO SCUOLE ELEMENTARI            20.000,00           0,00           0,00 4.04.4033      14.000,00                  0,00                  0,00 4.01.4003      6.000,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.04.02.01            20.000,00           0,00           0,00                14.000,00                  0,00                  0,00                6.000,00                    0,00

 2.08.01.01 SISTEMAZIONE E RIFACIMENTO PIAZZA BONOMI           74.047,13           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00 4.05.4010     19.047,13                    0,00

                                                                                                                           0,00                  0,00                  0,00 4.05.4011     55.000,00                    0,00

 2.08.01.01 MANUTENZIONE E ASFALTATURA STRADE                 151.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00 4.05.4012    131.000,00                    0,00

                                                                                                                           0,00                  0,00                  0,00 4.01.4003     20.000,00                    0,00

 2.08.01.01 POTENZIAMENTO SEGNALETICA STRADALE                 10.000,00           0,00           0,00                     0,00 4054035     10.000,00                  0,00                    0,00                    0,00

 2.08.01.01 SEGNALETICA VERTICALE                              10.000,00           0,00           0,00                     0,00 4054035     10.000,00                  0,00                    0,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.08.01.01           245.047,13           0,00           0,00                     0,00             20.000,00                  0,00              225.047,13                    0,00

 2.08.02.01 MANUTENZIONE E POTENZIAMENTO PUBBLICA ILLUMI-      30.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00 4.05.4011     30.000,00                    0,00

            NAZIONE                                                                                                        0,00                  0,00                  0,00                    0,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.08.02.01            30.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00               30.000,00                    0,00

 2.09.01.01 PULIZIA TERRITORIO DA DISCARICHE ED INERTI          3.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00 4.05.4012      3.000,00                    0,00

 2.09.01.01 ACCANTONAMENTO DI CUI ART. 12, C. 1 DPR 207/2       7.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00 4.01.4003      7.000,00                    0,00

            010                                                                                                            0,00                  0,00                  0,00                    0,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.09.01.01            10.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00               10.000,00                    0,00

 2.09.04.07 QUOTA DA RIVERSARE ALLA CONCESSIONARIA PER GL       6.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00 4.05.4012      6.000,00                    0,00

            I INVESTIMENTI SULLA RETE IDRICA                                                                               0,00                  0,00                  0,00                    0,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.09.04.07             6.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00                6.000,00                    0,00
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                                                                                                       Contributo c/c capitale

   Codice                                                                   Risorse        Avanzo di      Stato-Regioni con      Risorse concessioni    Risorse sanzioni     Risorse da alienazione         Mutui

 intervento              I N T E R V E N T O                 Importo        correnti      amministra-    vincolo destinazione     sanzioni edilizie     codice  stradale     beni e diritti patrim.

                                                                         destinate agli      zione

                                                                          investimenti                  Codice                   Codice                Codice                Codice                  Codice

                                                                                                        risorsa     Importo     risorsa    Importo     risorsa    Importo    risorsa     Importo     risorsa     Importo

 2.09.06.01 INTERVENTI PER ARREDO URBANO                       10.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00 4.01.4003     10.000,00                    0,00

 2.09.06.01 MANUTENZIONE ED INTERVENTI STRAORDINARI SU VE       3.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00 4.05.4010      3.000,00                    0,00

            RDE PUBBLICO                                                                                                   0,00                  0,00                  0,00                    0,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.09.06.01            13.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00               13.000,00                    0,00

 2.10.01.01 MANUTENZIONE STRAORDINARIA ASILO NIDO              70.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00 4.05.4011     70.000,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.10.01.01            70.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00               70.000,00                    0,00

 2.10.03.01 MANUTENZIONE STRAORDINARIA CASA PROTETTA            5.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00 4.01.4003      5.000,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.10.03.01             5.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00                5.000,00                    0,00

 2.10.03.05 MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMMOBILE VILLA PAG      10.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00 4.05.4011     10.000,00                    0,00

            LINO                                                                                                           0,00                  0,00                  0,00                    0,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.10.03.05            10.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00               10.000,00                    0,00

 2.10.04.10 CONCORSO SPESA PER FINANZIM. MUTUO CISA            12.880,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00 4.05.4054     10.721,60                    0,00

                                                                                                                           0,00                  0,00                  0,00 4.05.4010      2.158,40                    0,00

                      Totale Intervento  2.10.04.10            12.880,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00               12.880,00                    0,00

 2.10.05.01 COSTRUZIONE TOMBE                                 180.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00 4.05.4006    180.000,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.10.05.01           180.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00              180.000,00                    0,00

                                            T O T A L E       757.998,11           0,00           0,00                14.000,00            150.000,00                  0,00              593.998,11                    0,00

                                                                        TOTALE ENTRATE CHE FINANZIANO SPESE IN CONTO CAPITALE          757.998,11
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                                                                                          BILANCIO  DI  PREVISIONE  2016

                                                                        QUADRO DIMOSTRATIVO DEL FINANZIAMENTO DELLE SPESE DI INVESTIMENTO

                   TITOLO II - SPESE IN CONTO CAPITALE                                                                                    R I S O R S E
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                                                                         destinate agli      zione

                                                                          investimenti                  Codice                   Codice                Codice                Codice                  Codice

                                                                                                        risorsa     Importo     risorsa    Importo     risorsa    Importo    risorsa     Importo     risorsa     Importo

 2.03.01.05 TELECAMERE                                         10.000,00           0,00           0,00                     0,00 4054035     10.000,00                  0,00                    0,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.03.01.05            10.000,00           0,00           0,00                     0,00             10.000,00                  0,00                    0,00                    0,00

 2.04.03.01 IMPIANTO FOTOVOLTAICO SCUOLA MEDIA                 20.000,00           0,00           0,00 4.04.4033      14.000,00                  0,00                  0,00 4.05.4012      6.000,00                    0,00

 2.04.03.01 MANUTENZIONE STRAORDINARIA EDIFICI ADIBITI A      125.000,00           0,00           0,00                     0,00 4054035    125.000,00                  0,00                    0,00                    0,00

            ISTRUZIONE SECONDARIA                                                                                          0,00                  0,00                  0,00                    0,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.04.03.01           145.000,00           0,00           0,00                14.000,00            125.000,00                  0,00                6.000,00                    0,00

 2.08.01.01 POTENZIAMENTO SEGNALETICA STRADALE                 10.000,00           0,00           0,00                     0,00 4054035     10.000,00                  0,00                    0,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.08.01.01            10.000,00           0,00           0,00                     0,00             10.000,00                  0,00                    0,00                    0,00

 2.09.01.01 PULIZIA TERRITORIO DA DISCARICHE ED INERTI          3.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00 4.05.4012      3.000,00                    0,00

 2.09.01.01 ADEGUAMENTI  AMBIENTALI - CAVE                    681.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00 4.05.4041    681.000,00                    0,00

 2.09.01.01 ACCANTONAMENTO DI CUI ART. 12, C. 1 DPR 207/2      31.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00 4.05.4012     10.000,00                    0,00

            010                                                                                                            0,00                  0,00                  0,00 4.05.4010     21.000,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.09.01.01           715.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00              715.000,00                    0,00

 2.09.04.07 QUOTA DA RIVERSARE ALLA CONCESSIONARIA PER GL       5.449,07           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00 4.05.4012      5.000,00                    0,00

            I INVESTIMENTI SULLA RETE IDRICA                                                                               0,00                  0,00                  0,00 4.05.4054        449,07                    0,00

                      Totale Intervento  2.09.04.07             5.449,07           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00                5.449,07                    0,00

 2.09.06.01 MANUTENZIONE ED INTERVENTI STRAORDINARI SU VE       3.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00 4.05.4012      3.000,00                    0,00

            RDE PUBBLICO                                                                                                   0,00                  0,00                  0,00                    0,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.09.06.01             3.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00                3.000,00                    0,00

 2.10.01.01 MESSA IN SICUREZZA IMMOBILE : ASILO NIDO            3.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00 4.05.4012      3.000,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.10.01.01             3.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00                3.000,00                    0,00

 2.10.03.01 MANUTENZIONE STRAORDINARIA CASA PROTETTA            5.000,00           0,00           0,00                     0,00 4054035      5.000,00                  0,00                    0,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.10.03.01             5.000,00           0,00           0,00                     0,00              5.000,00                  0,00                    0,00                    0,00

 2.10.04.10 CONCORSO SPESA PER FINANZIM. MUTUO CISA            12.880,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00 4.05.4054     12.880,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.10.04.10            12.880,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00               12.880,00                    0,00



 COMUNE DI ROMENTINO (NO)                                                                                                                                                                        Data 16/07/2014  Pag.    2

                                                                                          BILANCIO  DI  PREVISIONE  2016

                                                                        QUADRO DIMOSTRATIVO DEL FINANZIAMENTO DELLE SPESE DI INVESTIMENTO

                   TITOLO II - SPESE IN CONTO CAPITALE                                                                                    R I S O R S E

                                                                                                       Contributo c/c capitale

   Codice                                                                   Risorse        Avanzo di      Stato-Regioni con      Risorse concessioni    Risorse sanzioni     Risorse da alienazione         Mutui

 intervento              I N T E R V E N T O                 Importo        correnti      amministra-    vincolo destinazione     sanzioni edilizie     codice  stradale     beni e diritti patrim.

                                                                         destinate agli      zione

                                                                          investimenti                  Codice                   Codice                Codice                Codice                  Codice

                                                                                                        risorsa     Importo     risorsa    Importo     risorsa    Importo    risorsa     Importo     risorsa     Importo

 2.10.05.01 COSTRUZIONE TOMBE                                 200.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00 4.05.4006    200.000,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.10.05.01           200.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00              200.000,00                    0,00

                                            T O T A L E     1.109.329,07           0,00           0,00                14.000,00            150.000,00                  0,00              945.329,07                    0,00

                                                                        TOTALE ENTRATE CHE FINANZIANO SPESE IN CONTO CAPITALE        1.109.329,07


